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WIE LÄUFT DAS BEI PRINTCHAMP?
Hier sagen wir´s dir!   

Easy goingbei uns!

Bitte fasst dringend eure einzelnen Bestellungen klassenweise auf 
unseren Bestellformularen zusammen. Sollte der Platzt auf den Listen 
nicht ausreichen, kopiert die Listen entsprechend mehrfach.

Notiert euch auf einer  eure einzelnen Bestellungen mit extra Liste
euren Namen, dann habt ihr es später leichter die Ware zu verteilen.

1. Bestellliste schnappen

2. Klasse und Datum eintragen

3. Produkte auswählen

4. Bestellnummer, Größe, Farbe, Design, Anzahl u. Wunschtext notieren 

9. Bestellung an unsere E-Mail:                                                  senden

10. Riesig über DEINE Bestellung freuen!

 

  
   
     

Druck, Stick 
& Gravur



WAS GIBT ES DENN ALLES?
Da wirst du staunen!

1. T-SHIRTS
1.1  T-SHIRT, unisex 
1.2 T-SHIRT, kids 
1.3 T-SHIRT Damen, V-Ausschni� 
1.4 T-Shirt Herren, V-Ausschni�

2. POLOS
2.1 Poloshirt, Damen
2.2 Poloshirt, unisex

3. HOODIES & ZIPPED HOODIE´S
3.1 Hoodie, unisex 
3.2 Hoddie, kids 
3.3 Zipped hoodie, unisex
3.4 Zipped hoodie, kids 

4. HOSEN
4.1 Jogginghose, unisex 
4.2 Jogginghose, kids 

5. ACCESSOIRES
5.1 Edelstahl-Trinkflasche, personalisiert
5.2 Emaille Tasse, personalisiert 
5.3 To-Go Edelstahlbecher, personalisiert 
5.4 Gymbag 
5.5 Badelatschen 

6. CAPS & MÜTZEN
6.1 Organic Beanie 
6.2 Original Snapback

 BESTELL-TIPPS
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black navy purple white

INFOS ZU MIR

1.1 ICH BIN EIN T-SHIRT, UNISEX
Ich bekomme ein Schullogo auf die linke Brustseite.
   

Ich bin platt, so viele Farben gibt es?

DU KANNST MICH 
BESTELLEN IN

XS, S, M, L 
XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
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MICH GIBT ES IN 8 WEITEREN MEGA FARBEN

atoll chocolate solar yellow used black

MEINE BESTELLNUMMER
BCTU03T

ICH KOSTE
15,00 €
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Marke: B&C
Material: Jersey
Zer�fizierung: Vegan, Fairtrade, REACH CONFORM
Grammatur: 185 g/m²
Material: 100% Baumwolle
Pflegehinweise: 40° Grad waschbar
Logo Größe: XS - L: 6,5 cm / XL - 5XL: 8 cm
  



INFOS ZU MIR
Marke: B&C
Material: Jersey
Zer�fizierung: Vegan, Fairtrade, REACH KONFORM
Grammatur: 185 g/m²
Material: 100% Baumwolle
Pflegehinweise: 40° Grad waschbar
Logo Größe: 6,5 cm
  

1.2 ICH BIN EIN KIDS T-SHIRT

MICH GIBT ES IN 6 WEITEREN KNALLERFARBEN

Da wäre ich auch gern nochmalSchüler!

MEINE BESTELLNUMMER
BCTK301

DU KANNST MICH 
BESTELLEN IN

98/104 • 110/116 • 122/128
134/146 • 152/164 
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black navyindigo

whiteswimmingpoolorange

ICH KOSTE
    15,00 €
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Ich bekomme ein großes Schullogo vorne zentriert.



1.3 ICH BIN NUR FÜR LADIES

Tolle Qualitätdieses Shirt!

MEINE BESTELLNUMMER
BCTW045

DU KANNST MICH 
BESTELLEN IN

XS, S, M, L, XL, 2XL
Fa
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black light grey navy white

ICH KOSTE
 16,00 €

MICH GIBT ES IN 4 WEITEREN FARBEN
Vorne habe ich einen hübschen V-Ausschni�. Mein Logo bekomme ich deshalb 
auf den linken Ärmel gedruckt.
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INFOS ZU MIR
Marke: B&C
Passform: Regular (normal geschni�en), V-Neck
Zer�fizierung: Bio-Baumwolle, Vegan, Fairtrade, REACH KONFORM
Grammatur: 140 g/m²
Material: 100% Baumwolle
Pflegehinweise: 40° Grad waschbar
Logo Größe: 6,5 cm



INFOS ZU MIR

1.4 ICH BIN EIN V-NECK T-SHIRT 
 

MICH GIBT ES IN 4 WEITEREN FARBEN
Ich haben einen lässigen V-Ausschni� und darum kommt das Logo bei diesem Shirt
hinten mi�g, unter den Halsausschni�. 

Ich liebe
V-Neck...!

MEINE BESTELLNUMMER
BCTM044

DU KANNST MICH 
BESTELLEN IN

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
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black light grey navy white

ICH KOSTE
19,00 €
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Marke: B&C
Passform: Regular (normal geschni�en), V-Neck
Zer�fizierung: Bio-Baumwolle, Vegan, Fairtrade, REACH KONFORM
Grammatur: 140 g/m²
Material: 100% Baumwolle
Pflegehinweise: 40° Grad waschbar
Logo Größe: 6,5 cm

Ich bekomme einen großen Druck, schräg platziert 
auf den Rücken.  



INFOS ZU MIR
Marke: B&C
Passform: Slim (Femininer Schni�)
Zer�fizierung: Vegan, Fairtrade, REACH KONFORM
Grammatur: 180 g/m²
Material: 100% Baumwolle
Pflegehinweise: 40° Grad waschbar
Logo Größe: 6,5 cm

2.1 ICH BIN EIN DAMEN POLO 

MICH GIBT ES IN 3 WEITEREN FARBVARIANTEN
Ich bekomme ein Logo mi�els wundervoller S�ckveredelung. 

Mit diesemPolo bist gleich angezogen!

MEINE BESTELLNUMMER
BCPWI11

DU KANNST MICH 
BESTELLEN IN

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL

black light grey navy
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ICH KOSTE
25,00 €



INFOS ZU MIR
Marke: B&C
Passform: Regular (normal geschni�en)
Zer�fizierung: Vegan, Fairtrade, REACH KONFORM
Grammatur: 180 g/m²
Material: 100% Piqué
Pflegehinweise: 40° Grad waschbar
Logo Größe: 6,5 cm

2.2 ICH BIN EIN UNISEX POLO 

MICH GIBT ES IN 8 WEITEREN HERRLICHEN FARBEN

Ich bin geblendet von der Farbechili gold, WOW!

MEINE BESTELLNUMMER
CPUI10

DU KANNST MICH 
BESTELLEN IN

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL
Fa
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ICH KOSTE
20,00 €

atoll black chili gold coral

navyroyal blue white anthrazit
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Ich bekomme ein ges�cktes Logo auf die linke Brust.



INFOS ZU MIR
Marke: B&C
Passform: Regular (normal geschni�en)
Zer�fizierung: Vegan, Fairtrade, REACH KONFORM
Grammatur: 270 g/m²
Material: 50% Baumwolle / 50% Polyester
Pflegehinweise: 40° Grad waschbar
Logo Größe Brust & Kapuze: 6,5 cm 

Den hätt´ich auch gern!

burgundy navy white

MICH GIBT ES IN 4 WEITEREN SCHÖNEN FARBEN
Ich falle extrem auf durch mein zweites aufgedrucktes Logo auf der Kapuze.

3.1 ICH BIN EIN UNISEX HOODIE 

MEINE BESTELLNUMMER
BCWUI24

ICH KOSTE
39,00 €

DU KANNST 
MICH BESTELLEN IN

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

black
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INFOS ZU MIR
Marke: B&C
Passform: Regular (normal geschni�en)
Zer�fizierung: Vegan, Fairtrade, REACH KONFORM
Grammatur: 270 g/m²
Material: 50% Baumwolle / 50% Polyester
Pflegehinweise: 40° Grad waschbar
Logo Größe Brust & Kapuze: 6,5 cm

Einfach nurcool das Teil!

MEINE BESTELLNUMMER
BCWK681

ICH KOSTE
39,00 €

navy white

3.2 ICH BIN EIN HOODIE FÜR KIDS
  Ich bekomme ein zweites Logo auf die Kapuze

Farbe: black

DU KANNST MICH 
BESTELLEN IN

98/104, 110/116, 
122/128, 134/146, 152/164 

MICH GIBT ES IN 2 WEITEREN FARBEN
Ich falle extrem durch mein zweites aufgedrucktes Logo auf der Kapuze auf.

-11-



INFOS ZU MIR

Gibt es etwasPraktischeres alsZipped Hoodies?!

heather grey navy white

MICH GIBT ES IN 4 WEITEREN SCHÖNEN FARBEN

3.3 ZIPPED HOODIE, UNISEX GEFÄLLIG? 

MEINE 
BESTELLNUMMER

BCWU35B

ICH KOSTE
44,00 €

DU KANNST 
MICH BESTELLEN IN

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL

black

Marke: B&C
Passform: Regular (normal geschni�en)
Zer�fizierung: Bio-Baumwolle, Vegan, Fairtrade, 
REACH KONFORM, Oeko-Tex, recyceltes Polyester
Grammatur: 280 g/m²
Material: 80% Baumwolle / 20% Polyester
(Heather grey: 71% Baumwolle / 25% Polyester / 4% Viskose)
Pflegehinweise: 40° Grad waschbar
Logo Größe: 6,5 cm
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Ich bekomme ein Logo auf die linke Brustseite und einen
großen Rückendruck.



INFOS ZU MIR

KuscheligerZipped Hoodie!

3.4 ICH BIN EIN KIDS ZIPPED HODDIE 

MEINE BESTELLNUMMER
BCWK682

ICH KOSTE
39,00 €

DU KANNST 
98/104, 110/116, 

122/128, 134/146, 152/164

Marke: B&C
Passform: Regular (normal geschni�en)
Zer�fizierung: Vegan, Fairtrade, REACH KONFORM
Grammatur: 280 g/m²
Material: 80% Baumwolle / 20% Polyester
Pflegehinweise: 40° Grad waschbar
Logo Größe: 6,5 cm

MICH GIBT ES IN 2 WEITEREN FARBEN
Ich bekomme ein Logo auf den linken Ärmel.

navyblack
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INFOS ZU MIR Was Bequemeresals diese Pantsgibt es nicht!

dark grey navy

MICH GIBT ES IN DIESEN FARBEN
Ich bekomme ein Logo auf mein linkes Hosenbein.

4.1 JOGGING PANTS PREMIUM, UNISEX

MEINE BESTELLNUMMER
HRM1500

ICH KOSTE
27,00 €

DU KANNST 
MICH BESTELLEN IN

XS - 6XL

black

Marke: HRM
Passform: Regular (normal geschni�en)
Zer�fizierung: recyceltes Polyester
Grammatur: 285 g/m
Material: 70 % Baumwolle / 30% Polyester
Pflegehinweise: 40° Grad waschbar

grey melanche

-14-



INFOS ZU MIR
Ist die nicht LÄSSIG?

grey melange

MICH GIBT ES IN DIESEN FARBEN
Ich bekomme einen angepassten Schri�zug auf mein rechtes Bein.

4.2 JOG-PANTS PREMIUM FÜR KIDS

MEINE BESTELLNUMMER
HRM2007

ICH KOSTE
27,00 €

DU KANNST 
MICH BESTELLEN IN

S (128), M (134), L (140), 
XL (146), XXL (152), 3XL (158)

black

Marke: HRM
Passform: Regular (normal geschni�en)
Zer�fizierung: recyceltes Polyester
Grammatur: 285 g/m
Material: 70% Baumwolle / 30% Polyester
Pflegehinweise: 40° Grad waschbar
Größe Schri�zug: auf Tex�l angepasst

dark grey navy

-15-



INFOS ZU MIR

Garantiert dicht,habe ich selber ausprobiert!

5.1 EDELSTAHL TRINKFLASCHE

ICH KOSTE
0,5 EK: 16,00 €      
0,7 EK: 19,00 €      

Trinkgefäße aus Edelstahl - die halten dicht!
Ich bin dein treuer Begleiter bei Schule, Sport & Freizeit.
Durch meine Doppelwandkonstruk�on bleibt 
Heißes lange heiß und Kaltes lange kalt. Wir 
empfehlen nur Flüssigkeiten einzufüllen, die keine 
Säure wie z. B. Kohlensäure, Fruchtsäure, Milchsäure 
etc. enthalten.

Maße:
0,5 l = Durchmesser: 7 cm, Höhe: 26,5 cm
0,7 l = Durchmesser: 8 cm, Höhe: 31,0 cm

MICH GIBT ES AUS EDELSTAHL SILBER ODER IN WEIß 
Ich bekomme ein Schullogo und DEINEN Wunschnamen wie abgebildet auf-
gedruckt! Auf der silbernen Flasche geht dies nur 1-farbig schwarz.

   
  Dein treuer Begleiter für Schule, Freizeit & Sport!

TMFK-750-W
 

TMFK-750-S TMFK-500-S TMFK-500-W
 BESTELLNUMMER
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INFOS ZU MIR

Nostalgisch,
herrlich,

einzigartig!

5.2 EMAILLE TRINKBECHER

ICH KOSTE
14,00 €

Erinnerungen an alte Zeiten werden hier mit dieser nostalgisch angehauchten Stahl-Emaille
geweckt. 

Form: zylindrisch
Durchmesser: ca. 8 cm
Höhe: 8 cm
Inhalt: 300 ml

Besonderheit: Der Herstellungsprozess von Emaillebechern bringt 
zwangsläufig gewisse kleine Unregelmäßigkeiten mit sich. Diese ver-
stärken den Retro-Look der Tassen und stellen keinen Reklama�onsgrund dar.

MICH GIBT ES MIT DREI VERSCHIEDENEN RÄNDERN 
Ich bekomme auf beide Seiten ein Schullogo und bin mit deinem Wunschtext 
sogar personalisierbar.

   
  Ich bin was für Schüler, Lehrer und  Eltern!

 BESTELLNUMMER 
  Blauer Rand:  EMAILLE-18-B

Schwarzer Rand: EMAILLE-18-K
Silberner Rand: EMAILLE-18-S

Schriftfarbe des Wunschtextes: wie abgebildet

-17-

Lehrer mit

Lehrerin mit

Klasse



INFOS ZU MIR
Hält dicht und das Getränk bleibtgarantiert heiß!

5.3 COFFEE TO GO BECHER

ICH KOSTE
18,00 €

Unbeschwerter Trinkgenuss mit diesem 
bedruckbaren Edelstahl-Thermobecher.

Material u. Verarbeitung: Gefäß aus Edelstahl mit Thermobe-
schichtung. Deckel aus Kunststoff mit Steckverschluss und Drehgriff,
mit dem man die Trinköffnung öffnet und schließt.
Durchmesser: ca. 8,5 cm
Höhe: 15 cm
Inhalt: 390 ml

MICH GIBT ES MIT DREI VERSCHIEDENEN RÄNDERN 
Der silberne Becher kann nur 1-farbig schwarz bedruckt werden. Er bekommt 
beidsei�g das Schullogo und deinen Wunschnamen. 

Der weiße Becher bekommt ebenfalls beidsei�g das Schullogo in rot aufgedruckt.
Unter dem Logo ist dann Platz für deinen Wunschnamen in schwarz.

   
  Ich bin robust, leicht und stoßfest!

 BESTELLNUMMER 
WEIß: TMS-W

SILBER: TMS-S

Paul

-18-



INFOS ZU MIR

GYMBAG fürdeinen Kram.

5.4 GYMBAG

MEINE 
BESTELLNUMMER

BY125

ICH KOSTE
10,00 €

MEINE GRÖßE
44 x 42 cm

Verarbeitung: Zwei Kordelzüge zum Öffnen und Schließen
Farbigkeit: einfarbig
Material: 100% Baumwolle
Pflegehinweise: 30° Grad waschbar
Logo Größe: 10 cm -19-

   
  Du bist sportlich? Ich bin es auch!



INFOS ZU MIR

Sind die nichtsuper trendy?

ICH KOSTE
23,00 €

MEINE GRÖßE
36 - 47

Voll im Trend!
diese ultrabequemen Badelatschen mit bedruckter 
Lasche. Das geformte Fußbe� und die breite, 
stabile Lasche geben sicheren Halt. 

Die rutschhemmende Sohle bietet gerade in Nassbereichen 
einen zusätzlichen Schutz. 

MICH GIBT ES IN 3 WEITEREN COOLEN FARBEN
Bedruckt werde ich Ton in Ton. In zwei verschiedenen Varianten.

5.5 BADELATSCHEN FOR EVERYONE

MEINE BESTELLNUMMER
ADL-RBW-Deine Größe

MEINE BESTELLNUMMER
ADL-GW-Deine Größe

MEINE BESTELLNUMMER
ADL-RSW-Deine Größe

MEINE BESTELLNUMMER
ADL-GW-Deine Größe

-20-



INFOS ZU MIR
Ist die nicht LÄSSIG?

MICH GIBT ES IN 5 WEITEREN FARBEN
Ich bekomme ein 5 cm großes Logo aufgedruckt.

6.1 GESTATTEN? BEANIE, UNISEX

MEINE BESTELLNUMMER
BW8021

ICH KOSTE
10,00 €

DU KANNST 
MICH BESTELLEN IN

ONE SIZE

Marke: Brain Waves
Verarbeitung: Doppellagenstrick
Zer�fizierung: Bio-Baumwolle
Farbigkeit: einfarbig
Material: 95% Baumwolle / 5% Elasthan
Pflegehinweise: 30° Grad waschbar
Logo Größe: 4,5 cm
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heather anthrazit black heather light grey light pink navy
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INFOS ZU MIR
Bestickt?
 WOW!

6.2  SNAPBACK RAPPER CAP

MEINE BESTELLNUMMER
CB610

ICH KOSTE
15,00 €

DU KANNST 
MICH BESTELLEN IN

ONE SIZE

Marke: Beechfield
Cap-Verschluss: Kunststoffverschluss
Besonderheit: Kunststoffschirm, flach
Zer�fizierung: Bio-Baumwolle
Farbigkeit: einfarbig
Material: Twill /100% Baumwolle
Pflegehinweise: nicht waschbar
Logo Größe: 4,5 cm
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Cap: light grey
S�ck: colored

Cap: white
S�ck: silver

Cap: white
S�ck: colored

Cap: purple
S�ck: colored

Cap: black
S�ck: black

Cap: navy
S�ck: colored

Cap: graphite grey
S�ck: silver

Cap: black
S�ck: colored

MICH GIBT ES IN DIESEN AUSFÜHRUNGEN
Ich bin ein 5-Panel Cap und werde mit einem Logo aus S�ck veredelt.

   
  Ich bin was Besonderes, ich werde bestickt!

-22-



Coole
Tipps!

-23-

5.3 BESTELL-TIPPS   
Hier noch ein paar wichtige Hinweise,
damit eure Bestellung reibungslos klappt!

• Bestellungen, die klassenweise eingehen, werden bevorzugt
und ihr spart Euch die Versandkosten. Bei einzelnen Nach-

   bestellungen MÜSSEN wir die Lieferung leider extra berechnen.

• Wenn euch der Platz auf den Bestellformularen nicht ausreicht,
kopiert diese einfach nochmal. Ihr könnt unser pdf-Formular
am Computer bearbeiten, oder ausdrucken und handschri�lich
ausfüllen.

• Größentabellen zu jedem Produkt sind auf unserer Homepage
 einsehbar. Eine Bestellung in der falschenwww.printchamp.de

Größe ist kein Umtausch- oder Reklama�onsgrund.

• Unsere Lieferzeit beträgt ca. 5-8 Wochen nach Bestelleingang.
Hier sind wir natürlich auch abhängig von unseren Lieferanten.

• Vor dem Abschicken der Bestellliste überprü� diese bi�e
noch einmal genau, um eventuelle Unklarheiten auszuschließen,
die den Produk�onsprozess unterbrechen würden.

• Vor dem ersten Tragen empfehlen wir, die Tex�lien zu waschen.
Bei bedruckten Tex�lien gilt generell „Linkswäsche, max. 40° Grad“
und KEIN Trocknen im Wäschetrockner.

• Rückfragen bezüglich der
Lieferung können während der
Produk�onsphase leider nicht
beantwortet werden.



BESTEllFORMUlAR 

Bestellung bitte Klassenweise zusammenfassen!

Klasse: 

Bestelldatum: 

1.1 T-Shirt unisex / Bestellnummer: BCTU03T 

1.3 V-Neck Ladys/ Bestellnummer: BCTW045 

Größe Farbe Anzahl 

2.1 Polo Damen / Bestellnummer: BCPWlll 

Größe Farbe Anzahl 

3.1 Hoodie unisex / Bestellnummer: BCWUl24 

Größe Farbe Anzahl 

1.2 T-Shirt kids / Bestellnummer: BCTK301 

Größe Farbe Anzahl 

1.4 V-Neck Men / Bestellnummer: BCTM044 

Größe Farbe Anzahl 

2.2 Polo unisex / Bestellnummer: CPUllO 

Größe Farbe Anzahl 

3.2 Hoodie kids / Bestellnummer: BCWK681 

Größe Farbe Anzahl 

Größe Farbe Anzahl 



BESTEllFORMUlAR 

Bestellung bitte Klassenweise zusammenfassen! 

Klasse: 

Bestelldatum: 

3.3 Zipped hoodie unisex / Bestell-Nr.: BCWU35B 

Größe Farbe Anzahl 

4.1 Jogging Pants unisex / Bestellnummer: HRM1500 

Größe Farbe Anzahl 

5.1 Edelstahl Trinkflasche 

Bestell-Nr 

5.3 Kaffee To-Go Becher 

Dein Wunschname 

Bestell-Nr. Dein Wunschname 

6.1 Beanie unisex / Bestell-Nr. BW8021 

Anzahl 

heather navy 

heather anthrazit 

black 

heather light grey 

light pink 

navy 

6.2 Snapback Rapper Cap / Bestell-Nr. CB610 

Anzahl 

bright royal/colored 

black/black 

black/colored 

 navy/colored 

graphite/silver 

Anzahl 

Anzahl 

3.4 Zipped hoodie kids / Bestellnummer: BCWK682 

Größe Farbe Anzahl 

4.2 Jogging Pants kids / Bestellnummer: HRM2007 

Größe Farbe Anzahl 

5.2 Emaille Trinkbecher 

Bestell-Nr Dein Wunschtext 

5.4 Gymbag / Bestellnummer BY125 
Anzahl 

5.5 Badelatschen 

Bestell-Nr. - Deine Größe - A oder B 

light grey/colored 

white/silver 

white/colored 

Anzahl 

purple/colored  

Anzahl 



Josef-Ponschab-Str. 3 • 85049 Ingolstadt

Telefon: 0841 - 79 44 11 44
E-Mail: info@printchamp.de
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	7: [ ]
	8: [ ]


	BCTW045_Farbe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]
	7: [ ]
	8: [ ]


	BCTW045_Anzahl: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 


	BCTM044_Größe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]
	7: [ ]
	8: [ ]


	BCTM044_Farbe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]
	7: [ ]
	8: [ ]


	BCTM044_Anzahl: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 


	BCPWI11_Größe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]
	7: [ ]
	8: [ ]


	BCPWI11_Farbe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]
	7: [ ]
	8: [ ]


	BCPWI11_Anzahl: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 


	CPUI10_Größe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]
	7: [ ]
	8: [ ]


	CPUI10_Farbe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]
	7: [ ]
	8: [ ]


	CPUI10_Anzahl: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 


	BCWUI24_Größe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]
	7: [ ]
	8: [ ]


	BCWUI24_Farbe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]
	7: [ ]
	8: [ ]


	BCWUI24_Anzahl: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 


	BCWK681_Größe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]
	7: [ ]
	8: [ ]


	BCWK681_Farbe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]
	7: [ ]
	8: [ ]


	BCWK681_Anzahl: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 


	BCWK682_Größe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]


	BCWK682_Farbe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]


	BCWK682_Anzahl: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	BCWU35B_Größe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]


	BCWU35B_Farbe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]


	BCWU35B_Anzahl: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	HRM2007_Größe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]


	HRM2007_Farbe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]


	HRM2007_Anzahl: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	HRM1500_Größe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]


	HRM1500_Farbe: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]


	HRM1500_Anzahl: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 


	TMFK_Bestell-Nr: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]


	TMFK_Wunschname: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	Emaille_Bestell-Nr: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]


	Emaille_Wunschtext: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	TMS_Bestell-Nr: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]


	TMS_Wunschname: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	BY125_Anzahl: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 


	BW8021_Anzahl: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 


	CB610_Anzahl: 
	0: 

	Badelatschen_Wunschtext: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 


	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 


	Klasse: 
	Bestelldatum: 


